
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-salobrena.org

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I, s/n
(18680) Salobreña España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente [EXPTE.CM.09/18] - PGSSECRET1060/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2019 a
las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Salobreña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-salobrena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ZUxHE3iW5sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación de máquinas de coser.

Presupuesto base de licitación
Importe 596,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 493,38 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES CAVAL, S.L
NIF B18710509

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 493,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 596,99 EUR.

http://www.ayto-salobrena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ZUxHE3iW5sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45cf9c19-62d5-470f-8c93-75dfc445d294


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XpUD0SYCoZTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003627056 |  2019-064301 | Mon, 28 Jan 2019 12:59:25:355 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106780805205290926048021924850205772830 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XpUD0SYCoZTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

